
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 28 ноября 2016 года             № 1421 

 

 

Об утверждении квалификационных требований к должностям  

муниципальной службы муниципальных служащих администрации  

городского округа город Шахунья Нижегородской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области 

от 03 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», 

Уставом городского округа город Шахунья Нижегородской области, утвержденным 

решением Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской 

области от 10 августа 2012 года № 5-7, решением Совета депутатов городского округа 

город Шахунья Нижегородской области от 27 ноября 2015 года № 56-5 «Об 

утверждении Положения о муниципальной службе в городском округе город 

Шахунья» в целях обеспечения эффективного подбора квалифицированных кадров на 

должности муниципальной службы администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области и единства квалификационных требований по должностям 

муниципальной службы администрация городского округа город Шахунья 

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1.  Утвердить прилагаемое Положение о квалификационных требованиях для 

замещения должностей муниципальной службы администрации городского округа 

город Шахунья Нижегородской области. 

2.  Начальнику общего отдела администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области А.А.Шлякову обеспечить размещение настоящего 

consultantplus://offline/ref=04C23FF169842057ACBC0FD212AC651123F37BA85762E33C35D4F1C0F29500FBC8B15F50C18D22C8A87493YCYEH


постановления на официальном сайте администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

4.  Со дня вступления в силу настоящего постановления, признать утратившим 

силу постановление администрации городского округа город Шахунья  

Нижегородской области от 26 августа 2014 года № 853 «Об утверждении 

квалификационных требований к должностям муниципальной службы 

муниципальных служащих в администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области». 

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


